
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛТЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.01.2023           п. Алтышево                                                        № 011-ОД 

                                                                                                             

Об итогах школьного этапа 

республиканского конкурса профессионального мастерства 

«Самый классный классный – 2023» 

 

На основании результатов школьного конкурса на лучшего классного руководителя «Самый 

классный классный – 2023» в МБОУ «Алтышевская средняя общеобразовательная школа»  

Алатырского муниципального округа   Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговый протокол школьного конкурса на лучшего классного 

руководителя «самый классный классный – 2023» (Приложение 1). 

2. Направить победителя школьного этапа Вельдяеву Анну Олеговну, классного 

руководителя 6 класса, в качестве участника муниципального этапа 

республиканского конкурса «Самый классный -2023». 

3. Ответственность за подготовку участника на муниципальный этап конкурса  

возложить на зам. директора по ВР Куманейкину Н. А. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                                                                             Т. А. Ефимова 

 

С приказом ознакомлены:                                                             Н. А. Куманейкина 

А. О. Вельдяева 


